
 

1. ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská A, body: 16 377 

2. ZŠ JAK Kly A, body: 15 448 

3. ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice, body: 14 725 
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OK Mělník
22.4.2024 Mělník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
Klára Roubalová 2010 6,24  631 8,55  380 245  726 68  590  0  0 2 327
Valerie Krejčí 2010 6,15  617 11,05  546 250  743 60  510  0  0 2 416
Viktorie Slavíková 2010 5,80  563 11,85  600 232  683 57  480  0  0 2 326
Kateřina Nováková 2011 6,90  733 9,95  473 200  576 70  610  0  0 2 392
Vítězslav Chudý 2009 7,77  866 20,05 1 146 352 1 083 74  650  0  0 3 745
Adrian Šálek 2009 7,35  802 12,85  666 240  710 90  810  0  0 2 988
Dominik Fliťar 2009 6,97  743 12,25  626 211  613 60  510  0  0 2 492
Ivan Rubey 2010 6,45  663 12,05  613 208  603 72  630  0  0 2 509

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
Petra Hodanová 2009 5,76  557 9,40  436 173  486 36  270  0  0 1 749
Natálie Jirotková 2009 6,36  650 11,55  580 189  540 48  390  0  0 2 160
Karolína Matějková 2009 6,17  620 10,30  496 261  780 69  600  0  0 2 496
Kateřina Morávková 2009 6,60  686 9,10  416 317  966 52  430  0  0 2 498
Ondřej Klapka 2009 6,35  648 11,35  566 153  420 75  660  0  0 2 294
Martin Pšánský 2009 7,85  879 14,50  776 215  626 74  650  0  0 2 931
Jan Rendl 2010 6,25  633 11,75  593 250  743 70  610  0  0 2 579
Jonáš Rendl 2010 7,13  768 13,95  740 266  796 57  480  0  0 2 784

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
Sofie Šafrová 2009 6,85  725 10,25  493 188  536 71  620  0  0 2 374
Klára Amálie Štolbová 2009 6,08  606 9,80  463 141  380 63  540  0  0 1 989
Eliška Davidová 2009 5,72  551 9,65  453 133  353 52  430  0  0 1 787
Marcela Šedivá 2010 6,22  628 11,15  553 193  553 60  510  0  0 2 244
David Salamánek 2009 7,62  843 14,70  790 84  190 56  470  0  0 2 293
Ondřej Vlastník 2010 7,13  768 14,15  753 194  556 91  820  0  0 2 897
Roman Čmedla 2010 5,00  440 9,70  456 138  370 53  440  0  0 1 706
Patrik Javůrek 2011 6,13  614 13,63  718 257  766 92  830  0  0 2 928



 

4. ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská B, body: 13 186 

5. ZŠ JAK Kly B, body: 10 436 
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OK Mělník
22.4.2024 Mělník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
Šárka Hudáková 2010 6,35  648 10,50  510 187  533 52  430  0  0 2 121
Viktorie Janíčková 2010 5,77  559 7,05  280 102  250 44  350  0  0 1 439
Aneta Jahodová 2010 6,46  665 10,30  496 173  486 53  440  0  0 2 087
Vikroriia Klymiuk 2010 6,35  648 7,85  333 151  413 36  270  0  0 1 664
David Karban 2009 7,75  863 14,45  773 117  300 57  480  0  0 2 416
Jan Pešta 2009 6,60  686 13,40  703 130  343 65  560  0  0 2 292
Tadeáš Hrdlička 2010 5,53  522 12,75  660 161  446 78  690  0  0 2 318
Jaroslav Formánek 2010 7,80  871 13,10  683 143  386 73  640  0  0 2 580

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
Olga Tvrdíková 2010 5,78  560 7,40  303 184  523 50  410  0  0 1 796
Denisa Morávková 2011 5,54  523 6,75  260 167  466 59  500  0  0 1 749
Anna Nováková 2011 5,68  545 7,00  276 135  360 34  250  0  0 1 431
Helena Trubičková 2013 5,19  470 4,25  93 97  233 36  270  0  0 1 066
Dominik Pavlíček 2011 5,85  571 7,75  326 115  293 51  420  0  0 1 610
Tomáš Pešek 2012 6,28  637 6,90  270 120  310 57  480  0  0 1 697
Vít Slunečko 2012 5,96  588 9,10  416 169  473 54  450  0  0 1 927
Daniel Hříbal 2014 5,49  516 7,20  290 201  580 54  450  0  0 1 836



 

OK Mělník
22.4.2024 Mělník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Vítězslav Chudý 2009 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská A QD 7,77  866 20,05 1 146 352 1 083 74  650  0  0 3 745
2 Adrian Šálek 2009 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská A QD 7,35  802 12,85  666 240  710 90  810  0  0 2 988
3 Martin Pšánský 2009 ZŠ JAK Kly A QD 7,85  879 14,50  776 215  626 74  650  0  0 2 931
4 Dominik Fliťar 2009 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská A QD 6,97  743 12,25  626 211  613 60  510  0  0 2 492
5 David Karban 2009 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská B qJ 7,75  863 14,45  773 117  300 57  480  0  0 2 416
6 Ondřej Klapka 2009 ZŠ JAK Kly A QD 6,35  648 11,35  566 153  420 75  660  0  0 2 294
7 David Salamánek 2009 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice qJ 7,62  843 14,70  790 84  190 56  470  0  0 2 293
8 Jan Pešta 2009 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská B 6,60  686 13,40  703 130  343 65  560  0  0 2 292

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Ondřej Vlastník 2010 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice qJ 7,13  768 14,15  753 194  556 91  820  0  0 2 897
2 Jonáš Rendl 2010 ZŠ JAK Kly A QD 7,13  768 13,95  740 266  796 57  480  0  0 2 784
3 Jaroslav Formánek 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská B qJ 7,80  871 13,10  683 143  386 73  640  0  0 2 580
4 Jan Rendl 2010 ZŠ JAK Kly A QD 6,25  633 11,75  593 250  743 70  610  0  0 2 579
5 Ivan Rubey 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská A QD 6,45  663 12,05  613 208  603 72  630  0  0 2 509
6 Tadeáš Hrdlička 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská B 5,53  522 12,75  660 161  446 78  690  0  0 2 318
7 Josef Karásek 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 5,73  553 11,70  590 224  656 60  510  0  0 2 309
8 Daniel Plachý 2010 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 6,01  596 10,15  486 84  190 60  510  0  0 1 782
9 Roman Čmedla 2010 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 5,00  440 9,70  456 138  370 53  440  0  0 1 706

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Patrik Javůrek 2011 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice qJ 6,13  614 13,63  718 257  766 92  830  0  0 2 928
2 Šimon Janeček 2011 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská qJ 5,68  545 8,40  370 141  380 59  500  0  0 1 795
3 Timofi Makarenko 2011 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 6,07  605 6,95  273 125  326 56  470  0  0 1 674
4 Dominik Pavlíček 2011 ZŠ JAK Kly B 5,85  571 7,75  326 115  293 51  420  0  0 1 610

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Vít Slunečko 2012 ZŠ JAK Kly B qJ 5,96  588 9,10  416 169  473 54  450  0  0 1 927
2 Antonín Steffl 2012 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská qJ 6,60  686 6,10  216 140  376 53  440  0  0 1 718
3 Tomáš Pešek 2012 ZŠ JAK Kly B 6,28  637 6,90  270 120  310 57  480  0  0 1 697



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Vojtěch Jakeš 2013 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská qJ 6,01  596 8,60  383 155  426 62  530  0  0 1 935
2 Jan Kostecký 2013 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská qJ 6,21  626 5,88  202 109  273 60  510  0  0 1 611
3 Dmytryj Petrov 2013 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 5,50  517 4,50  110 77  166 50  410  0  0 1 203

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Daniel Hříbal 2014 ZŠ JAK Kly B qJ 5,49  516 7,20  290 201  580 54  450  0  0 1 836
2 Adam Bombara 2014 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská qJ 6,09  608 7,40  303 70  143 57  480  0  0 1 534



 

OK Mělník
22.4.2024 Mělník

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Kateřina Morávková 2009 ZŠ JAK Kly A QD 6,60  686 9,10  416 317  966 52  430  0  0 2 498
2 Karolína Matějková 2009 ZŠ JAK Kly A QD 6,17  620 10,30  496 261  780 69  600  0  0 2 496
3 Sofie Šafrová 2009 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice qJ 6,85  725 10,25  493 188  536 71  620  0  0 2 374
4 Natálie Jirotková 2009 ZŠ JAK Kly A QD 6,36  650 11,55  580 189  540 48  390  0  0 2 160
5 Klára Amálie Štolbová 2009 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice qJ 6,08  606 9,80  463 141  380 63  540  0  0 1 989
6 Eliška Davidová 2009 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 5,72  551 9,65  453 133  353 52  430  0  0 1 787
7 Petra Hodanová 2009 ZŠ JAK Kly A QD 5,76  557 9,40  436 173  486 36  270  0  0 1 749

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Valerie Krejčí 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská A QD 6,15  617 11,05  546 250  743 60  510  0  0 2 416
2 Klára Roubalová 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská A QD 6,24  631 8,55  380 245  726 68  590  0  0 2 327
3 Viktorie Slavíková 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská A QD 5,80  563 11,85  600 232  683 57  480  0  0 2 326
4 Marcela Šedivá 2010 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice qJ 6,22  628 11,15  553 193  553 60  510  0  0 2 244
5 Valérie Čápová 2010 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice qJ 6,32  643 10,25  493 220  643 50  410  0  0 2 189
6 Šárka Hudáková 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská B 6,35  648 10,50  510 187  533 52  430  0  0 2 121
7 Aneta Jahodová 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská B 6,46  665 10,30  496 173  486 53  440  0  0 2 087
8 Rozárka Luxová 2010 AVSP Neratovice 5,60  533 8,25  360 219  640 59  500  0  0 2 033
9 Karolína Hovorková 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 6,10  610 9,40  436 151  413 55  460  0  0 1 919
10 Olga Tvrdíková 2010 ZŠ JAK Kly B 5,78  560 7,40  303 184  523 50  410  0  0 1 796
11 Vikroriia Klymiuk 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská B 6,35  648 7,85  333 151  413 36  270  0  0 1 664
12 Vanesa Ruzsóová 2010 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 5,77  559 10,10  483 122  316 30  210  0  0 1 568
13 Viktorie Janíčková 2010 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská B 5,77  559 7,05  280 102  250 44  350  0  0 1 439

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Kateřina Nováková 2011 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská A QD 6,90  733 9,95  473 200  576 70  610  0  0 2 392
2 Anežka Přibylová 2011 AVSP Neratovice qJ 5,99  593 8,75  393 197  566 53  440  0  0 1 992
3 Denisa Morávková 2011 ZŠ JAK Kly B qJ 5,54  523 6,75  260 167  466 59  500  0  0 1 749
4 Vadim Čepkanič 2011 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 5,32  490 7,25  293 182  516 34  250  0  0 1 549
5 Anna Nováková 2011 ZŠ JAK Kly B 5,68  545 7,00  276 135  360 34  250  0  0 1 431



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Karolína Krejčí 2012 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská qJ 5,60  533 9,70  456 164  456 53  440  0  0 1 885
2 Alena Hatinová 2012 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice qJ 5,70  548 7,90  336 132  350 50  410  0  0 1 644
3 Veronika Sojková 2012 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 5,57  528 7,15  286 138  370 52  430  0  0 1 614
4 Šárka Fajglová 2012 ZŠ a MŠ Dolní Beřkovice 4,90  425 8,00  343 132  350 55  460  0  0 1 578
5 Nikol Slavíková 2012 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 5,01  442 7,40  303 121  313 52  430  0  0 1 488
6 Kristýna Machalíková 2012 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská 5,09  454 5,70  190 135  360 32  230  0  0 1 234

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Mariana Luxová 2013 AVSP Neratovice qJ 4,69  393 3,75  60 209  606 63  540  0  0 1 599
2 Helena Trubičková 2013 ZŠ JAK Kly B qJ 5,19  470 4,25  93 97  233 36  270  0  0 1 066

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. Kliky b. BODY
1 Nikol Albertová 2014 ZŠ J.Matiegky Mělník, Pražská qJ 4,61  380 3,45  40 83  186 38  290  0  0  896


